U
NIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTROCAMPUS UNIVERSITÁRIO DO CEDETEG

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS – SEAA/G
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – PPGG

EDITAL Nº 09/2019-PPGG/UNICENTRO

A Comissão Encarregada para o Credenciamento
de  Novos  Docentes,  do  Programa  de  Pós-
Graduação  em  Geografia  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO), no uso
de suas atribuições legais,

Considerando o Edital 05, de 17 de abril de 2019, do Programa de Pós-Graduação em Geografia, PPGG,
Considerando o Edital 08, de 03 de junho de 2019, do Programa de Pós-Graduação em Geografia, PPGG,

TORNA PÚBLICO:

O RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE NOVOS DOCENTES.

Candidato classificação
Julio Manoel França da Silva 1º
Glauco Nonose Negrão 2º
Ronaldo Maganhotto 3º

Guarapuava, 10 de junho de 2019.

Comissão:

Prof. Dr. Leandro Redin Vestena________________________________________

Prof. Dr. Valdemir Antoneli_____________________________________________

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/